sicut tuis nobis litteras intimasti, super hoc litteras

tibi transraisimus quales vidimus expedire. Verura

cum in hocnondum processeris, et de levi, maxirae

teraporibus istis, marchiam ipsam ad dominium

nostrum revocare possimus, nobilitati tuaj per

apostolica scripta mandamus quatenus in negotio

ipso procedas. Alioquin, ne diutius Ecclesia spo-

scripti patrocinio communiraus. Nulli ergo, etc, " liata remaneat, nos procedemus in ipso sicutvide

birous expedire.

Datum Signiae, v Kal. Septembris, pontificatus

nostri anno eexto decimo. i

r.

confirmationis, etc, usque incursurum.

Datura Signia?, ix Kal. Septerabris, pontificutus

nostri anno sexto decimo.

C.

ABBATI ET CONVENTUI DE ALBA CI3TERGIENSIS

ORDINIS.

Confirmanlur eis quasdam possessiones.

(Signiae, ix Kal. Septembris.)

Solet annuere sedes apostolica, etc, usque as-

CIII.

ARGHIEPISCOPO, JUDIGIBUS ET G0NSULIBU8 BENEVEN-

TANIS.

De negotio Thomani de Aquino.

(Sigiiiae, iii Kal. Septembris.)

Licet nobilis virThomasius de Aquina cum sociis

suis de mandato noslro captus non fuerit, volentes

(^30) Cod. Colbert. Ilubbefwage. (131) Vide infraepist. 143.
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tatnen indemnitati vestrae paternae sollicitudine A. sum mundum ad praedicandum direxit.Cura igitur

B

praecavere, ssepe vobis super hoc scripta nostra

direximus, qualia pro tempore novimus expedire.

Ipse vero.etsi quoddam modicum castrum germani

nostri, quod dicitur Broccus, injuste detineat con-

tra regiam jussionem;unde gratum nobis existeret

si per vos ad illud reddendura posset induci,ut non

vestrum8olumraodocoramodura,sed etiaranostrum

procuraretis honorem, liberationem laraen ipsius,

qui propter hanc causam captus non fuit,nolumus

impedire ; sed vobis utique credimus profuturura si

nobis curaveritis in hac parle deferre, ut nos pro-

pensius ad veslrum inducalis profectura, etiarasi

conditionem ipsius oporteret vos propter hoc in

aliquo facere raeliorem,cura per divinae miseratio-

nis auxiliura potentes simus vobis in majoribus re-

spondere. Vos ergo, intellecto beneplacito nostro

lanquam viri providi et fideles, agatis quod utile

fueritet hone3tura,necessariara adhibentes caute-

lam ne circuraveniri possitis
;
quia quantum vobis

valeat compositio inter vos et illum tractata sine

nostro favore prodesse, vestra, sicut crediraus,

discretio non ignorat.

Datum SignicB iii Kal. Septembris, pontificatus

nostri anno sexto decimo.

GIV.

ILLUSTRI CONSTANTINOPOLITANO IMPERATORI.